
 1176
 24
 49
 7
 7

 323 272 220 -
 68 63 129 -
 102 23 20 -

IHUB7 TINY
USB 2.0 HUB 7 PORT

PVP: __ €

8435430621051
8435430621068

COMPACT SIZEUSB INPUT 480 MBPS
DATA SPEED

5V 1A ADAPTER
INCLUDED
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DESCRIPTION
- Multipliez les connexions de votre ordinateur avec ce 
pratique hub USB 2.0 de NGS.

CONTENU DE L’EMBALLAGE 
- IHUB7 TINY
- Adaptateur secteur 5V 1A inclus
- Guide d'installation

INFORMATIONS POUR LE TRANSPORT
Dimensions (mm)
et poids (g)

- Unités par pallet :
- Unités par boîte :
- Boîtes par pallet :
- Boîtes sur la base :
- Boîtes en hauteur :

- Boîte externe :
- Emballage :
- Produit :
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EMBALLAGE :
BOÎTE EXTERNE :

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
- Compact, léger, portable

- Compatible avec USB 2.0 et 1.1

- Aucune source d'alimentation externe nécessaire

- Supporte le transfert de données à 1,5/12/480Mbps


